АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.08.2017г.                             с. Ровное                                                    № 39
О внесении изменений  в постановление от 30.12.2016г. №94 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного  дома в целях признания его аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции

Руководствуясь ст. 14 Устава Ровненского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 30.12.2016г. №94 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного  дома в целях признания его аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции следующие изменения:

1.1.приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Юдину А.Н.

3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Ровненские новости».
Глава сельсовета                                                  М.В. Шестакова

Приложение

        к Постановлению администрации

    от 03.08.2017г. № 39
Приложение № 2

        к Постановлению администрации

    от 30.12.2016г. № 94
Состав

межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения

в целях признания его жилым помещением, жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания граждан,

а также многоквартирного дома в целях признания

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии:

Шестакова М.В. – глава Ровненского сельсовета

Заместитель председателя комиссии:

Юдина А.Н. –заместитель главы администрации Ровненского сельсовета

Секретарь  комиссии:

Плотникова В.И.– специалист 2 категории администрации Ровненского сельсовета

Члены комиссии:
-Анощенкова Т.Д. – главный специалист в области архитектуры и градостроительства (по согласованию);

- Ивашина Е.В. – директор  муниципального казенного учреждения «Управление имуществом, землепользования и землеустройства» (по согласованию);

-Шмидт В.А. – начальник Балахтинского участка, Новоселовского отделения, Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по Красноярскому краю (по согласованию);

-Похабова Е.Г. – главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе  (по согласованию);

-Ляхов В.А. – главный специалист по мобилизационной подготовке,  Г.О., Ч.С. и ПБ администрации Балахтинского района  (по согласованию).
-Нелюбина Г.В.- директор МКУ  «Служба заказчика Балахтинского района»